EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 77/2023
Processo nº 202301000378938

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações,
torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 77/2023, que tem por objeto o
registro de preço para eventual e futura contratação de assinatura de uso de softwares (subscrições),
em atendimento às demandas da Diretoria de Engenharia e Arquitetura do Tribunal de Justiça do Estado
de Goiás, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

– MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA (CNPJ 04.198.254/0001-17). Itens 1, 2, 5, 6 e 7.

Valor Total: R$ 1.637.250,47 (um milhão, seiscentos e trinta e sete mil, duzentos e cinquenta reais e

quarenta e sete centavos).

– SALDARIS CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (CNPJ 44.087.487/0001-67). Itens 4 e 9.

Valor Total: R$ 351.000,00 (trezentos e cinquenta e um mil reais).

– TOTALCAD SOFTWARES TÉCNICOS (CNPJ 08.175.591/0001-40). Item 3.

Valor Total: R$ 59.707,50 (cinquenta e nove mil, setecentos e sete reais e cinquenta centavos).

– ZYG SOLUTIONS (CNPJ 49.001.169/0001-55). Item 8.

Valor Total: R$ 18.870,00 (dezoito mil, oitocentos e setenta reais).

– Item Fracassado: 10.

Os interessados poderão obter a Ata de Realização, na íntegra, por meio do link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

ELEANDRO ALVES PINHEIROELEANDRO ALVES PINHEIRO
PregoeiroPregoeiro

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3832 Suplemento - SEÇÃO I (2ª parte) Disponibilização: sexta-feira, 17/11/2023 Publicação: segunda-feira, 20/11/2023

Documento Assiando Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 84 de 84